1
[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 98
22.05.2018

О внесении изменения в решение Пермской городской Думы
от 27.02.2018 № 30 «Об установлении расходного обязательства
по предоставлению мер финансовой поддержки капитального ремонта
фасадов многоквартирных домов города Перми»
В соответствии с Уставом города Перми
Пермская городская Дума решила:
1. Внести в решение Пермской городской Думы от 27.02.2018 № 30 «Об установлении расходного обязательства по предоставлению мер финансовой поддержки капитального ремонта фасадов многоквартирных домов города Перми» изменение, изложив пункт 3.4 в редакции:
«3.4 заключить с товариществами собственников жилья, жилищными, жилищно-строительными кооперативами, созданными в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, управляющими организациями, специализированной некоммерческой организацией, осуществляющей деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, договоры на финансовое обеспечение затрат на проведение капитального ремонта фасадов многоквартирных домов, расположенных в центральном планировочном районе города Перми:
в 2018 году – до 01.09.2018,
в 2019 году – до 31.12.2018,
в 2020 году – до 31.12.2019;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по городскому хозяйству.
Председатель
Пермской городской Думы				                                       Ю.А.Уткин

Глава города Перми							              Д.И.Самойлов

Верно
консультант сектора актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
12.2016

Сектор актов Главы города
25.05.2018 15:54 проект решения
image1.wmf